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FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
V Brně dne 7. 11. 2024 
 
Naše zn.: 2024/105706/FNBrno - 14.7  - DrR/Du                                 
Vaše zn.: -- 

Veřejná zakázka – PANTOPRAZOL 

Vážení, 

 

zadavatel obdržel dne 29. 10. 2024 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem PANTOPRAZOL. 
Zakázka je dělena na 2 části. 
 
 
Pantoprazol, část 1 
 
Dotaz: 
 
„Dobrý den, v případě 1. části Vás prosíme o zvážení, zda nezrušit podmínku nepřekročitelnosti 
hodnoty této části. Hodnota VZ 3 082 000 Kč je příliš nízká a na základě poptání výrobců obchodujících 
předmětné LP se domníváme, že neobdržíte žádnou nabídku.“ 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel v dané souvislosti upraví text na straně 1, čl. II Zadávací dokumentace, a to tak, že:  
 
„Předpokládaná hodnota veřejné částky za 4 roky, tj. po dobu účinnosti kupní smlouvy:  

 Část 1 – 3 680 000,- Kč bez DPH 
 Část 2 –    598 000,- Kč bez DPH“.  

 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace a její přílohy beze změny.  
 
 
 
Pantoprazol, část 2 
 
Dotaz: 
 
„Dobrý den, ve 2. části Vás prosíme o zvážení rozšíření zadání v síle "por tbl ent 1x20mg". Dovolujeme 
si upozornit, že na trhu existují i balení v dalších velikostech, např. 98 tablet. Věříme, že rozšíření 
zadání umožní účast více subjektům a pravděpodobně i finanční úsporu.“ 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel ponechává zadávací dokumentaci v původním znění. Provoz zadavatele preferuje malá 
balení.  
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Na základě výše uvedeného bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to o celou její původní délku.  
 
Současně dojde k prodloužení lhůty pro podání nabídek o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla 
doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo 
předání vysvětlení, 3 pracovní dny. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA, v.r. 
ředitel 
 


